DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTÁGIO SUPERVISIONADO I:
UM RELATO DE EXPERIÊNCIA DOS ALUNOS DE LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO
FÍSICA DO IFPB-CAMPUS SOUSA. de autoria de MICHAEL JHONATAS CALADO DE
OLIVEIRA, ANDERSON VINICIUS DOS SANTOS ALVES, CÂNDIDA LUILMA GOMES DE
SOUSA, VICTOR HUGO NEVES DE LIMA, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/60931

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/60931